Администрация Ачхой-Мартановского муниципального района

Чеченской Республики

Муниципальное учреждение

«Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

(МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»)

Нохчийн Республикан

Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан администраци

Муниципальни учреждени

«Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

(МУ «Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»)

ПРИКАЗ

1 декабря 2022 года                                                                                        № 278-од

 Ачхой-Мартан

о реализации проекта «Я сдам ОГЭ!» в Ачхой-Мартановском

муниципальном районе в 2022-2023 учебном году

                   В соответствии с приказом №035/ОД ГБУ «Центр оценки качества

образования» от 30.11.2022г. «О реализации проекта «Я сдам ОГЭ! в Чеченской

Республике в 2022-2023 учебном году», во исполнение приказа Министерства

образования и науки Чеченской Республики от 23 ноября 2022 года №1669-п «о

реализации мероприятий по повышению образовательных результатов,

обучающихся 9-х классов по образовательным программам основного общего

образования» в целях достижения предметных результатов, создания модели

сопровождения выпускников к ГИА на уровне основного общего образования,

формирования позитивного отношения к сдаче ОГЭ, п р и к а з ы в а ю:

  1.        Назначить муниципальным координатором проекта «Я сдам ОГЭ!» в Ачхой-

Мартановском муниципальном районе в 2022-2023 учебном году ведущего

специалиста отдела методического сопровождения образовательной деятельности

Синбагаеву Милану Балаудиновну.

2.     Руководителям общеобразовательных организаций района:

- рекомендовать назначить школьных координаторов проекта «Я сдам ОГЭ!» в

Ачхой-Мартановском муниципальном районе в 2022-2023 учебном году;

- организовать работу в проекте «Я сдам ОГЭ!» в соответствии с Положением об

организации и реализации проекта «Я сдам ОГЭ!», утвержденным пр.№035/ОД от

30 ноября 2022г. ГБУ ЦОКО.

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального

района Басаева Т.Д.

Начальник                                                                                                  Х.Р. Ахмадов

		2023-01-10T15:50:06+0300
	Хасан Ахмадов